Исх. №РХ-08/15119 от 25.09.2018 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан по рассмотрению дел по признакам нарушения законодательства о рекламе (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <...> – (должностное лицо)

<...>- (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

Члены Комиссии:

<...>- (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

рассмотрев дело №08-198/2018 в отношении <...> по признакам нарушения Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе» (далее – Закон «О рекламе»),

в присутствии представителя по доверенности <...>-<...> (доверенность Ne 16AA4771850 от 11.09.2018 г.),

в присутствии представителя по доверенности <...> - <...> (доверенность б/н от $10.09.2018 \, \Gamma$.),

УСТАНОВИЛА:

Определением о возбуждении дела №08-198/2018 от 28 августа 2018 года по признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе рассмотрение дела было назначено на 19 сентября 2018 года в 16 часов 30 минут.

В связи с необходимостью привлечения к рассмотрению дела <...>, руководствуясь пунктом 27, 34 Правил рассмотрения антимонопольным органом дел, возбужденных по признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 17.08.2006 г. №508, Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

Продлить срок рассмотрения дела №08-198/2018 до 29 октября 2018 года.

Назначить дело №08-138/2018 к рассмотрению на 10 октября 2018 года в 16 час. 00 мин. по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55, 2-й этаж, кабинет 217, (зал заседаний).

Явка законного представителя или представителя по доверенности <...> и <...>, в действиях которых содержатся признаки нарушения законодательства о рекламе, для участия в рассмотрении дела по признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе обязательна.

Председатель Комиссии: <...> - (должностное лицо)

<...>-(ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)

Члены Комиссии:

<...> - (ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)